
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・　・

　【　商品の転送にかかる費用について　】

日頃より豊味館の商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

この度、弊社の商品配送を委託しているヤマト運輸株式会社より、転送に関しての

規定変更がございました。今まで無料で行われていた「転送」を有料化されるとの

旨であり、全取引先に行われる規定変更でございます。

何卒、ご理解ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１、適用開始日

　　２０２３年６月１日から

２、対象商品

　　全商品

３、規定変更内容

　　荷物の送り状に記載された住所以外にお届け先を変更（転送）する場合、

　　それにかかる運賃は全て着払いとなりお届け先様の負担となります。

　　《　事　例　》

　　・住所不明やお引越などにより、お届け先のご変更を依頼し転送する場合

　　・依頼主様、お届け先様、ご本人の意思で出荷後転送を依頼される場合

　　（自宅から会社へ転送など）

商品の発送後の変更・キャンセルは原則不可でございます。ご注文の際には、今一度

上記内容に留意され、転送が生じないようご確認頂けますようお願い申し上げます。

２０２３年６月吉日　　　

株式会社　豊味館　　　


